
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

ZAMAWIAJĄCY 
nazwa: Powiat Poznański 

adres: ul. Jackowskiego 18 

60-509 Poznań 
Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556 

  
1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Wykonanie projektu i wydrukowanie materiałów promocyjnych na potrzeby projektu „PROMOCJA ZDROWIA 
POPRZEZ SPORT – ZESPÓŁ PRZYSZKOLNYCH OTWARTYCH BOISK WIELOFUNKCYJNYCH W POWIECIE 
POZNAŃSKIM”, dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG). 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 9 
 
 
3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH: 1/1 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) została wykluczona KM INWESTYCJE Sp. z o.o., Sp. K., 
ul. Grochowe Łąki 7A/8, 61 – 752 Poznań. Wykonawca do oferty załączył wykaz obejmujący pięć, wymaganych 
przez Zamawiającego, usług tylko z dokumentami potwierdzającymi naleŜyte wykonanie zaledwie dwóch prac. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału V ust. 1 pkt 2 SIWZ wymagany był wykaz zawierający minimum 3 usługi wraz 
z dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów. W odpowiedzi Wykonawca przedłoŜył 
kserokopie dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie usług, które nie zostały potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez upowaŜnionych przedstawicieli Wykonawcy. 
Zgodnie z zapisem § 6 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. (Dz. U. Nr 226, poz. 
1817) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawców oraz form, w jakich 
te dokumenty mogą być składane, który został przez Zamawiającego przytoczony w Rozdziale V SIWZ oraz 
wezwaniu do uzupełnienia dokumentów (pismo nr ZP.3432-04-02/10, z dnia 01.03.2010 r.), przedłoŜone przez 
Wykonawcę dokumenty winny być złoŜone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność 
z oryginałem przez Wykonawcę. 
 

 
4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ogłoszenie  nr   44122 – 2010                                 z dnia  16.02.2010 r. 
 
5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:   5.136,20 zł brutto                                                    najwyŜsza:    14.603,40zł brutto       
 
6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
K&K Reklama Poligrafia, ul. Kasprowicza 8A/5, 31 – 523 Kraków 

 
7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
5.136,20 zł brutto                                  
 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała maksymalną 
liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 100%. Wykonawca spełnił wymogi formalno – 
prawne udziału  w postępowaniu. 
 

9. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
w kryterium cena 

1 Centrum Promocji i Usług TIM Media Sp. z o.o., ul. Opolska 1/11, 40 – 084 Katowice 71,35 

2 
REMI – B Krzysztof Boiński i Adam Krokowski Sp. J. 

ul. StraŜacka 35, 43 – 382 Bielsko – Biała 
47,95 

3 P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, ul. Warszawska 10, 98 – 300 Wieluń 67,47 
4 ZAPPA STUDIO Mateusz Sobczyński, ul. Wałbrzyska 11 lok. 79, 02 – 739 Warszawa 35,17 

5 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe Zapol Dmochowski, Sobczyk Sp. J. 

Al. Piastów 42, 71 – 062 Szczecin 
81,91 

6 DigiTouch Sp. z o.o., ul. RóŜana 6, 62 – 002 Suchy Las 68,12 

7 K&K Reklama Poligrafia, ul. Kasprowicza 8A/5, 31 – 523 Kraków 100,00 

8 KM INWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. K., ul. Grochowe Łąki 7A/8, 61 – 752 Poznań -------------- 

9 Adv. Michał Gońda, ul. Grunwaldzka 54, 60 – 311 Poznań 53,43 

 
10. ZAWARCIE UMOWY 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu  23.03.2010 r., tj. po upływie określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 cytowanej 
ustawy terminu. 

 


